УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	29 июня 2020 года
	г. Благодарный
	№ 61

	О внесении изменений в План проведения плановых проверок управлением имущественных и земельных отношений администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края физических лиц в рамках муниципального земельного контроля на 2020 год

Руководствуясь постановление Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 года № 119 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского края» в соответствии с Порядком осуществления муниципального земельного контроля на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 15 октября 2018 года № 1155,
1. Внести изменения и утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок физических лиц на 2020 год в рамках муниципального земельного контроля на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края в новой редакции.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Г.В. Субботина

УТВЕРЖДЕН

распоряжением управления имущественных

и земельных отношений администрации

Благодарненского городского округа

Ставропольского края

от  19 ноября 2019 № 108
( в редакции распоряжением управления имущественных

и земельных отношений администрации

Благодарненского городского округа

Ставропольского края
от 29.06.2020 года № 61)

ПЛАН

проведения плановых проверок физических лиц на 2020 год в рамках муниципального земельного контроля на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество физического лица
	кадастровый номер проверяемого земельного участка
	адрес проверяемого земельного участка
	цель проведения проверки
	дата начала проведения проверки
	срок проведения проверки в рабочих днях
	форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)

	3.
	Пахомова Елена Григорьевна
	26:13:100306:135
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, ул. Тургенева, б/н
	соблюдение земельного законодательства
	август
	20
	документарная и выездная

	4.
	Рудников Игорь Викторович
	26:13:100703:632
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, ул. Московская, б/н
	соблюдение земельного законодательства
	август
	20
	документарная и выездная

	5.
	Сидорова Александра Сергеевна
	26:13:100205:411
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, ул. Восточная, д.2

	соблюдение земельного законодательства
	сентябрь
	20
	документарная и выездная

	6.
	Матюшенко Василий Владимирович
	26:13:100301:161
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, ул. Толстого, б/н
	соблюдение земельного законодательства
	октябрь
	20
	документарная и выездная

	7.
	Арифов Алисултан Хасанович
	26:13:100707:158
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Прикумская, б/н
	соблюдение земельного законодательства
	октябрь
	20
	документарная и выездная

	8.
	Зацарин Александр Иванович
	26:13:100306:321
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, ул. Тургенева, б/н
	соблюдение земельного законодательства
	ноябрь
	20
	документарная и выездная

	9.
	Литвин Светлана Петровна
	26:13:100407:314
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, площадь Колхозная, б/н
	соблюдение земельного законодательства
	ноябрь
	20
	документарная и выездная